
  

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 23 del 10-07-2017  -  pag. 1  -  Comune di Colli del Tronto 

 

 

 

COMUNE DI COLLI DEL TRONTO 
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

 
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Numero  23   Del  10-07-2017 

 

C O P I A 
____________ 

 

 

Oggetto: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALE SEDUTE PRECEDENTI 

 

 

L'anno  duemiladiciassette il giorno  dieci del mese di luglio alle ore 20:30, presso 

questa Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita il Consiglio Comunale 

convocato, a norma di legge, in sessione Ordinaria in Prima convocazione in seduta 

Pubblica. 

Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:  

 

Cardilli Andrea P MUSCELLI BARBARA P 

Carosi Doriana P VERDECCHIA FEDERICO P 

Cori Lucia P FIORAVANTI BERNARDINO P 

VAGNONI ALESSANDRA P CROCETTI LEO P 

FALLERONI FRANCESCO P Cicconi Pietro Walter A 

RECCHIA GIOVANNI P Calvaresi Alessandro A 

MORGANTI FABIO P   

 

ne risultano presenti n.  11 e assenti n.   2.  

 

 

Assume la presidenza il Signor Cardilli Andrea in qualità di SINDACO assistito dal  

Signor DOTT. TRAVAGLINI RINALDO. 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli 

scrutatori nelle persone dei Signori: 

 



  

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 23 del 10-07-2017  -  pag. 2  -  Comune di Colli del Tronto 

 

 

 

IL SINDACO PRESIDENTE propone al Consiglio di approvare i verbali delle sedute: 

del 20/04/2017 deliberazioni di C.C. dalla n. 13 alla  n.20; 

del 11/05/2017 deliberazione di C.C. dalla n. 21 alla  n.22; 

 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE  

 

- VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti 

Locali" pubblicato nella G.U. del 28/09/2000; 

 
Acquisiti i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49 del d. Lgs. 267/2000; 

 

- VISTO il regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;  

 

- Acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000; 

 

Con votazione espressa per alzata di mano, il cui risultato é il seguente: 

Presenti n. 11 Voti favorevoli n. 9 

Astenuti N. 2 (Crocetti, Cori) 

 

DELIBERA 

 

- DI  APPROVARE,  così  come  approva  i  verbali delle  sedute: 

- del 20/04/2017 deliberazioni di C.C. dalla n. 13 alla  n.20; 

- del 11/05/2017 deliberazione di C.C. dalla n. 21 alla  n.22; 

 

 

 

 

 



  

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 23 del 10-07-2017  -  pag. 3  -  Comune di Colli del Tronto 

 

Letto e sottoscritto. 

 

Il Presidente                  Il Segretario Comunale 
f.to Cardilli Andrea                           f.toDOTT. TRAVAGLINI RINALDO 

 

============================================================== 

N. reg. 423      lì 03-08-17 

La presente deliberazione viene affissa in data odierna all’albo pretorio on-line 

comunale. 

     f.to Il Responsabile 

__________________ 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 

La presente deliberazione è stata affissa  all'Albo Pretorio on-line comunale a partire 

dal 03-08-17  e vi rimarrà per 15 gg consecutivi come prescritto dall’art. 124, comma 

1, del TUEL D.Lgs 18.08.2000, n. 267 e dell’art. 32 della legge 18.06.2009, n. 69 e 

successive modificazioni. 

 

Colli del Tronto, li 19-08-17  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
f.to DOTT. TRAVAGLINI RINALDO  
 

============================================================== 

 

CERTIFICATO ESECUTIVITA`    

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva : 

 

|_| il          per decorso del termine di 10 giorni dalla                 pubblicazione, 

ai sensi dell'art. 134 comma 3 T.U.E.L. D.LGVO          267/2000. 

 

|_| il giorno  della sua pubblicazione ,ai sensi dell'art. 134 comma 4      T.U.E.L. 

D.LGVO N. 267/2000 

 

Colli del Tronto, li           

 
        IL SEGRETARIO COMUNALE                     

       f.to DOTT. TRAVAGLINI RINALDO  

 

=============================================================  

  

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO  

 

Colli del Tronto, li                      

                                              Il Segretario Comunale  

 

 


